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	FECHA PRESENTACIÓN INFORME
	
	CIUDAD
	


	AUDITADO (S)
	CARGO
	AUDITADO (S)
	CARGO

	
	
	
	


	OBJETIVO DE LA AUDITORIA
	


	ALCANCE DE LA AUDITORIA
	


	CRITERIOS DE LA AUDITORIA
	


	TIPO DE AUDITORIA
	AUDITORIA INTERNA DE CALIDAD ISO 9001:2008


	AUDITOR Y/O EQUIPO AUDITOR
	


	REVISADO POR EL RESPONSABLE DE LA GESTIÓN DEL PROGRAMA DE AUDITORIA 
	


	APROBADO POR EL CLIENTE DE LA AUDITORIA
	


1. INTRODUCCIÓN

2. ASPECTOS QUE APOYAN LA CONFORMIDAD Y EFICACIA DEL SGC
	3. OPORTUNIDADES DE MEJORAMIENTO

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	4. HALLAZGOS

	No
	DESCRIPCIÓN DE LOS HALLAZGOS
	NC
	REQUISITO 9001:2008

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


5. AUDITORIAS ANTERIORES

	No.
	PROCESO
	ESTADO

	1


	
	

	2
	
	


	6. CONCLUSIONES

	


CONSULTE EL LISTADO MAESTRO 

VERIFIQUE QUE EL  ESTADO DE REVISIÓN ES EL CORRECTO ANTES DE UTILIZAR EL DOCUMENTO

ACUERDO DE CONFIDENCIALIDAD Y SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN

El equipo auditor y auditado se obliga a no revelar, divulgar, exhibir, mostrar, comunicar, retener, utilizar y/o emplear la información de la organización, con cualquier persona natural o jurídica, en su favor o en el de terceros. 
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